关于召开 "2018年浙江省烧伤外科学学术年会 "的
通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕180号

各有关医疗卫生单位:
经浙江省医学会烧伤外科学分会研究，决定于 2018年 12月 14耀16日

在杭州召开"2018年浙江省烧伤外科学学术年会"。本次会议将邀请国内外
著名专家作学术领域最新进展的专题讲座，大会学术交流，特别对临床热点
问题进行深入讨论。会议已获得浙江省继续医学教育项目玉类学分（项目编
号：2018学术-27），现将会议有关事项通知如下：
一尧 会议内容
1. 专题学术讲座；
2援 烧伤休克、感染、重症监护、营养代谢等；烧伤创面处理与修复；烧伤

康复、疤痕预防与治疗；烧伤护理；急慢性创面临床和基础研究；临床病例讨
论; 新技术、新方法;
二尧 参加会议对象
1、浙江省医学会烧伤外科学分会全体委员；2、烧伤、急慢性创面相关

专业医护人员；3、相关医院科室负责人及医务人员；4、其他参会人员。
三尧 会议经费院
1. 本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议官方网站，

网址 http://2018zjsswk.medmeeting.org/cn，11 月 30 日前注册缴费，会务费
600元/人；11月 30日后及会议现场注册，会务费 800元/人（请自备银行储
蓄卡）；已经预交费未到会者，不予退款，请予谅解。

2. 会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

2018年 11月 20日

四尧 会议时间尧地点院
报到时间：12月 14日下午 13:30耀15日上午 11：00；
会议时间：12月 15日会议，16日上午撤离；
地点：杭州之江饭店（杭州市拱墅区莫干山路 188-200号）。
五尧 会议统一论文汇编院
论文作者未到会参加交流不授予学分。

同志，您的论文已被推荐参加本次大会（专题讲座、大会交
流），请出席参会。请准备好多媒体课件（PowerPoint 演示文稿），报到时交会
务组。

六尧 学分:
有讲课、主持、论文投稿授省级玉类学分 5分，其他 3分。论文作者未到

会参加交流不授予学分。特别说明：请各位参会代表务必提供正确无误的个
人编号（IC卡号）给会议现场报到处负责信息确认的工作人员，否则无法获
取学分。个人编号（IC卡号）由数字和大写字母组成

七尧 会议联系院
浙江大学医学院附属第二医院 潘选良 15957127750
浙江大学医学院附属第二医院 沈月宏 15869101364
浙江省医学会学术组织部 焦诗恒 0571-87567820
年会官方网站及通知下载：
网址：http://2018zjsswk.medmeeting.org/cn

2018 11 20